

CMCAssist ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 37 85 08 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jens Thostrup Bukrinski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMCAssist ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 37 85 08 61
	Stiftet: 4. juli 2016
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Thostrup Bukrinski
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C
Modervirksomhed	CMCHoldings ApS

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.026	2.792	2.245	2.986	1.764
Resultat af primær drift	-571	826	307	1.750	774
Finansielle poster, netto	-47	-32	-11	-22	0
Årets resultat	-485	622	241	1.348	604
Balance:					
Balancesum	1.732	2.916	2.097	2.487	1.043
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	24	0
Egenkapital	45	1.122	777	1.535	687
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	3	3	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at levere konsulent- og serviceydelser relaterede til udvikling og fremstilling af biofarmaceutiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.026 t.kr. mod 2.792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.026.088	2.791.552
1 Personaleomkostninger	-2.596.032	-1.957.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-658	-7.896
Driftsresultat	-570.602	825.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	230	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.576	-31.846
Resultat før skat	-617.948	793.892
3 Skat af årets resultat	132.993	-171.956
Årets resultat	-484.955	621.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	592.226
Overføres til overført resultat	0	29.710
Disponeret fra overført resultat	-484.955	0
Disponeret i alt	-484.955	621.936

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	614.901	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse	0	614.901
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>614.901</u>	<u>614.901</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>658</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	80.870
8 Deposita	13.387	13.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.387</u>	<u>93.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>628.288</u>	<u>709.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.802	1.142.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.565	0
Andre tilgodehavender	75.000	0
Periodeafgrænsningsposter	35.456	3.079
Tilgodehavender i alt	<u>642.823</u>	<u>1.145.637</u>
Likvide beholdninger	460.583	1.060.616
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.103.406</u>	<u>2.206.253</u>
Aktiver i alt	<u>1.731.694</u>	<u>2.915.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	479.622	479.622
Overført resultat	-484.955	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	592.226
Egenkapital i alt	44.667	1.121.848
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	232	133.225
Hensatte forpligtelser i alt	232	133.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.961	378.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	966.575	619.842
Anden gæld	537.259	662.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.686.795	1.660.734
Gældsforpligtelser i alt	1.686.795	1.660.734
Passiver i alt	1.731.694	2.915.807

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	408.001	41.911	277.000	776.912
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-277.000	-277.000
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	29.710	592.226	621.936
Årets					
henlæggelse til					
reserve for					
udviklingsomkos-					
tninger	0	71.621	0	0	71.621
Årets					
henlæggelse til					
reserve for					
udviklingsomkos-					
tninger	0	0	-71.621	0	-71.621
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	479.622	0	592.226	1.121.848
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-592.226	-592.226
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	-484.955	0	-484.955
	50.000	479.622	-484.955	0	44.667

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.332.960	1.634.647
Pensioner	236.000	301.000
Andre omkostninger til social sikring	27.072	22.271
	<u>2.596.032</u>	<u>1.957.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.439	17.083
Andre finansielle omkostninger	14.137	14.763
	<u>47.576</u>	<u>31.846</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	152.759
Årets regulering af udskudt skat	-132.993	19.197
	<u>-132.993</u>	<u>171.956</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	614.901	0
Kostpris 31. december 2022	<u>614.901</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>614.901</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2022	614.901	523.078
Tilgang i årets løb	0	91.823
Afgang i årets løb	<u>-614.901</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>614.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>614.901</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>23.688</u>	<u>23.688</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>23.688</u>	<u>23.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-23.030	-15.134
Årets afskrivninger	<u>-658</u>	<u>-7.896</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-23.688</u>	<u>-23.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>658</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	80.870	0
Tilgang i årets løb	0	80.870
Afgang i årets løb	<u>-80.870</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>80.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>80.870</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	13.125	13.125
Tilgang i årets løb	<u>262</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.387</u>	<u>13.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.387</u>	<u>13.125</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	133.225	114.028
Udskudt skat af årets resultat	<u>-132.993</u>	<u>19.197</u>
	<u>232</u>	<u>133.225</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	135.279	135.279
Materielle anlægsaktiver	-1.650	-2.054
Fremført underskud til næste år	<u>-133.397</u>	<u>0</u>
	<u>232</u>	<u>133.225</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder, og selskabet har derfor en huslejeforpligtelse på 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMCHoldings ApS, CVR-nr. 37 84 26 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.